[TÊN NHÀ THẦU THI CÔNG]
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: ………….
V/v thông báo Hệ thống quản lý chất lượng, mục tiêu và chính sách đảm bảo chất lượng công trình
	[Địa danh], ngày …… tháng ….. năm …..

Kính gửi: [tên chủ đầu tư]

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;
Căn cứ Hợp đồng số …. ngày ….. giữa [tên chủ đầu tư] và [tên nhà thầu thi công];
[tên nhà thầu thi công] thông báo Hệ thống quản lý chất lượng, mục tiêu và chính sách đảm bảo chất lượng công trình như trong Phụ lục kèm theo.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ……………..;
- Lưu.
	ĐẠI DIỆN NHÀ THẦU THI CÔNG
[Ký tên, đóng dấu]